муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 372 Тракторозаводского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 372)

ПРИКАЗ

09.01.2020 № 26

0  создании бракеражной комиссии

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения
технологии приготовления пищи и выполнение санитарно-гигиенических
требований в МОУ Детский сад № 372, на основании СанПиН 2.4.1.3049-13,
сборника рецептур и ГОСТами 53104-2008

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать бракеражную комиссию в составе:
Черкасова Евгения Владимировна -  заведующий МОУ Детский сад № 372;
Крапчетова Валентина Анатольевна -  заведующий хозяйством;
Туголукова Любовь Ивановна -  заведующий производством (шеф-повар);
Покотило Елена Алексеевна -  старший воспитатель;
Мелякова Татьяна Николаевна -  музыкальный руководитель;
Ведуто Светлана Викторовна - заведующий производством (шеф-повар).
2. На время отсутствия одного из членов комиссии, включить в состав
бракеражной комиссии старшего воспитателя Ульянову Наталью Валерьевну.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В. Черкасова

С приказом ознакомлены:
Н.В. Ульянова

В.А. Крапчетова
Е.А. Покотило
Т.Н. Мелякова